
ZARZĄDZENIE Nr 56/2015 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 9 czerwca 2015 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa w zakresie zwykłego zarządu Pani Małgorzacie 

Kaźmierczak -  Kierownikowi Środowiskowego Domu Samopomocy w Dąbrowie 

Widawskiej.

Na podstawie art. 47 ust. 1 dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm.: poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r., poz. 379, 

poz.1072 ze zmianami), art. 98 i 99 § 2 Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2014 poz. 121, zm. poz. 

827; z 2015 r. poz. 4, poz. 397) oraz art. 86 i 87 § 2 Kodeksu postępowania cywilnego (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 101, zm. poz. 379, poz. 293, poz. 435, poz. 567, poz. 616, poz. 

1091, poz. 1296, poz. 1161, poz. 1585; z 2015 r. poz. 1626, poz. 1924, poz. 2, poz. 4, poz. 

945, 09z. 1741, poz. 218, poz. 1296) i art. 33 Kodeksu postępowania administracyjnego (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 267; z 2014 r. poz. 183; z 2015 r. poz. 211, poz. 702), 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Kaźmierczak -  Kierownikowi 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Dąbrowie Widawskiej do podejmowania działań 

zgodnie z treścią pełnomocnictwa stanowiącego załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 5/2015 Wójta Gminy Widawa z dnia 30 stycznia 2015 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa w zakresie zwykłego zarządu Pani Małgorzacie 

Kaźmierczak -  pełniącej obowiązki (p. o.) Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Dąbrowie Widawskiej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z 

czerwca 2015 roku.

mocą obowiązującą od dnia 10



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 56/2015 

Wójta Gminy Widawa 
z dnia 9 czerwca 2015 r.

P E Ł N O M O C N I C T W O

Wójt Gminy Widawa udziela pełnomocnictwa w zakresie zwykłego zarządu 

Pani Małgorzacie Kaźmierczak -  Kierownikowi Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Dąbrowie Widawskiej do:

1) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy, w zakresie działalności kierowanej 

jednostki,

2) zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy w ramach planu finansowego 

Środowiskowego Domu Samopomocy,

3) reprezentowania Gminy przed sądami, organami administracji publicznej, 

organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, 

administracyjnych i egzekucyjnych, związanych z działalnością Środowiskowego 

Domu Samopomocy,

4) do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt. 1-3 

pracownikom Środowiskowego Domu Samopomocy, radcom prawnym lub 

adwokatom,

5) jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do 

jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata skarbnika Gminy (głównego 

księgowego budżetu) lub osoby przez niego upoważnionej,

Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji 

Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy,


